

# Lionox Properties A/S

H.C. Ørsted s Vej 23, 3. th., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 17 15 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

---

Conni Liang  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lionox Properties A/S H.C. Ørstedes Vej 23, 3. th. 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 17 15 69
	Stiftet: 10. november 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Yanan Wu Daniel Kai-Kuan Liang Conni Liang
<b>Direktion</b>	Conni Liang
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Lionox Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2018 - 31/12 2018</u>	<u>10/11 2016 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>470.707</b>	<b>218.049</b>
1 Personaleomkostninger	-50.806	-49.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.309	-99.930
<b>Driftsresultat</b>	<b>248.592</b>	<b>68.867</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143	-800
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.449</b>	<b>68.067</b>
3 Skat af årets resultat	-55.444	-15.000
<b>Årets resultat</b>	<b>193.005</b>	<b>53.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	193.005	53.067
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.005</b>	<b>53.067</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	9.132.031	9.303.340
Materielle anlægsaktiver i alt	9.132.031	9.303.340
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.132.031</b>	<b>9.303.340</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	141.092	160.079
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>141.092</b>	<b>160.079</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.273.123</b>	<b>9.463.419</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	3.471.072	3.278.067
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.971.072</b>	<b>3.778.067</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.000	15.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.920.470	5.461.470
Selskabsskat	37.444	0
Anden gæld	286.137	183.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.269.051	5.670.352
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.269.051</b>	<b>5.670.352</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.273.123</b>	<b>9.463.419</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018	10/11 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	49.190	49.000
Andre omkostninger til social sikring	1.616	252
	<b>50.806</b>	<b>49.252</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	143	800
	<b>143</b>	<b>800</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.444	0
Årets regulering af udskudt skat	18.000	15.000
	<b>55.444</b>	<b>15.000</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	9.403.270	0
Tilgang i årets løb	0	9.403.270
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>9.403.270</b>	<b>9.403.270</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-99.930	0
Årets afskrivninger	-171.309	-99.930
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-271.239</b>	<b>-99.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>9.132.031</b>	<b>9.303.340</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	3.225.000
Opløsning af overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-3.225.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.278.067	0
Årets overførte overskud eller underskud	193.005	53.067
Opløsning af overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>3.225.000</u>
	<u><b>3.471.072</b></u>	<u><b>3.278.067</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lionox Holding ApS, CVR-nr. 38 10 12 34 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 40 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.